ЗАЯВЛЕНИЕ
                            об отчислении из образовательной организации

Прошу отчислить моего ребенка _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                          (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка  без сокращений)

Дата рождения: « ____» ___________ 20 ___ г.

из  МБДОУ «Приморский детский сад» из группы __________________________________,
                                                                                                                                    (наименование группы)

________________________________ направленности, в связи с ______________________

_____________________________________________________________________________
                                                                     (указать причину отчисления)

( В случае перевода в другую образовательную организацию – наименование

образовательной организации.

В случае переезда в другую местность родителей (законных представителей)
обучающегося указывается в том числе населенный пункт, муниципальное образование,
субъект Российской Федерации, в который осуществляется переезд.)

с « ____» _______________ 20 ____ года.

Прошу выдать  мне личное дело моего ребенка _____________________________________

_____________________________________________________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка  без сокращений)

Дата  « ____» __________ 20 ___ г.             _________________ ___________________
                                                                                                      (подпись)                       (расшифровка)

Личное дело получил (а) на руки:

Дата  « ____» __________ 20 ___ г.             _________________ ___________________
                                                                                                      (подпись)                       (расшифровка)

Приложение № 1
к  Порядку и основаниям  перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ  «Приморский детский сад»

утвержденного приказом заведующего № 4 от 29.01.2021 г.

Заведующему МБДОУ «Приморский детский сад»
Моргуль Наталье Николаевне

от____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

              Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Паспорт ______________________________________
_____________________________________________

                          (серия, номер, кем и когда выдан)

 Проживающего по адресу: ______________________
______________________________________________
______________________________________________
 Контактный телефон ___________________________